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Declararea contributiilor de asigurari sociale recalculate in rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

Dare de seama primara .
asigurate

Rezidentul parcurilor
IT

Dare de seama de

corectare Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioada supusa anterior controlului fiscal

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit si primele de asigurare obligatorie de asisten{a medicala
retinute din acesta

Suma primelor de asigurare

Codul Venitul calculat | Impozitul pe obligatorie de asistentd

Cod Tipul sursei de venit sursei de | si indreptat spre | venit retinut medicala rettinuta de la
venit achitare (lei) (lei) angajati, alte persoane fizice

(lei)
1 2 3 4 5 6

11 | Plati salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 616489.62 53064.69 55484.09

21 | Dobéanzi, art.89 din Codul fiscal DOB X

22 | Dobanzile achitate in folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA X

31 | Veniturile din care se retine in prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL X

32 | Venituri scutite de la retinerea prealabild a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) X X

Veniturile obtinute de catre persoanele fizice care nu desfésoard activitate de intreprinzator de la
41 | transmiterea in posesie si/sau folosinta (locatiune, arenda, uzufruct, superficie) a proprietatii FOL X
mobiliare si imobiliare, cu exceptia terenurilor agricole, art.90! alin.(3) din Codul fiscal

42 | Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

Suma retrasa din capitalul social, aferentd majordrii capitalului social din repartizarea profitului net
si/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre actionari (asociati), in perioadele 2010-2011

43 RCS a X
inclusiv, in conformitate cu cota de participatie depusa in capitalul social, art.90! alin.(31) din )
Codul fiscal

44 | Royalty achitate in folosul persoanelor fizice, art.90t aIin.(31) din Codul fiscal ROY X

45 Castigurile de la jocurile de noroc si castigurile de la loterii si/sau pariuri sportive, art.90! alin.(33) NOR X
din Codul fiscal

46 | Castigurile de la campaniile promotionale PUB X

Platile efectuate in folosul persoanei fizice, cu exceptia intreprinzatorilor individuali si a
gospodariilor taranesti (de fermier), pe veniturile obtinute de catre acestea, aferente livrarii
47 | productiei din fitotehnie si horticulturd in forma naturald, inclusiv a nucilor si produselor derivate LIV X
din nuci, si a productiei din zootehnie in formd naturald, in masa vie si sacrificata, cu exceptia
laptelui natural, art.90! alin. (35 ) din Codul fiscal

Platile efectuate in folosul persoanei fizice, cu exceptia intreprinzatorilor individuali si a
48 | gospodariilor taranesti (de fermier), pe veniturile obtinute de catre acestea aferente desfacerii prin CSM X
unitatile comertului de consignatie a marfurilor art.90! alin.(36) din Codul fiscal

Donatii a mijloacelor banesti efectuate de catre agentii economici in folosul persoanelor fizice care

49 nu desfisoard activitate de intreprinzétor, conform art. 90! alin.(31) din CF DON pf) X
491 kenmie o aviecte te rearute vegetal ontor are 65 aim. Gy am GF AGRAC x
Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 | Royalty ROY b) X
52 | Dobénzi DOB b) X
53 | Cresterea de capital cC X
54 | Dividendele achitate in folosul nerezidentului DIV b) X

Suma retrasa din capitalul social, aferentd majorarii capitalului social din repartizarea profitului net
55 | si/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre actionari (asociati), in perioadele 2010-2011 RCS b) X
inclusiv, in conformitate cu cota de participatie depusa in capitalul social

Alte plati directionate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu exceptia

56 dividendelor si a sumelor specificate la art. 90! alin.(31) liniuta a treia din Codul fiscal

PLT X

61 TOTAL X 616489.62 53064.69 55484.09

Suma de control (col.5 codul 61 - col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 491)) | 53064.69



Nr. crt.

3
TOTAL

Informatia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

Codul localitatii
subdiviziunii

2
0140, SEC.CIOCANA
0148, S.CHELTUITORI
3123, S.CORIJOVA

Suma impozitului pe venit retinut pentru
perioada declarata, total col.4 + col.5 (lei)

3

7500.82
409.12
45154.75

53064.69

53064.69

4
7500.82
409.12
45154.75

Suma impozitului pe venit retinuta pentru
perioada declarata, codul SAL (lei)

Nota: coloana 3 este echivalenta cu suma reflectata la codurile sursei de venit SAL si SAL a) reflectate in col.5 din tabelul nr.1

Anexa la Tabelul nr.1

Suma impozitului pe venit retinut pentru

perioada declaratd, codul SAL a) (lei)

5

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de
actiuni sau cote parti, aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Nr. crt.

Perioada fiscala

Suma profitului net
determinat conform

Suma dividendelor

Suma impozitului pe venit calculat
aferent perioadei de gestiune
(rand 170 din Declaratia forma

in care s-a . o N N distribuite/achitate, inclusiv sub Prorata
obtinut profit sltuatultzll'efil;anclare forma de actiuni sau cote parti (lei)
2 3 4 5 =3§4/
2023
2024
2025

VENI2) (lei)

6

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupd finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Suma impozitului pe venit
calculat, pasibil reflectarii in fisa
personala a contribuabilului (lei)

7= (5x6)

Tabelul nr.2 Declaratie privind calcularea si utilizarea contributiilor de asigurari sociale de stat obligatorii si
informatia privind evidenta nominala a asiguratilor in sistemul public de asigurari sociale

Nr. crt.

[
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Numele, prenumele
persoanei asigurate

2
AGHAYEV MATLAB
ARABADJI GRIGORI
BARBAROS NICOLAE
BESELEA ION
BILEAC LEONID
BITCA IULIAN
BITCA IULIAN
BITCA IULIAN
BITCA IULIAN
BIVOL ARCADIE
BUMBAC-CIOBANU ELENA
CABAC ANATOLIE
CARAS CRISTIAN
CIOBAN ANDREI
CIOBANU SERGIU
CLIM VLADIMIR
COCIU MIHAIL
COVALDII LARISA
COVALI SERGHEI
DANILA LILIAN
DOGOT MIHAIL
EFROS GHEORGHE
EFTENI IVAN
FRUNZA GRIGORI
GIRSCAN CRISTIAN
GONCEARIUC VEACESLAV
GONCEAROV AUREL

Numaérul de
identificare a
persoanei asigurate
(IDNP)

personal de
asigurare
sociala
(CPAS)

Perioada de munca si
de incapacitate
temporara de munca

de la data pana la
de data
5 6
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 12.01.2025
13.01.2025 | 26.01.2025
27.01.2025 | 30.01.2025
31.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
14.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025
01.01.2025 | 31.01.2025

01.01.2025 | 31.01.2025

Categoria
persoanei
asigurate

101
101
101
123
101
123
160
159
123
101
101
101
101
101
101
101
101
123
101
101
101
101
101
101
101
101
101

Tariful
contributiei
(%)

71
24%
24%
24%
24%
24%
24%

24%

24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%
24%

24%

Codul
functiei

8
711502
962202
962202
132307
833202
833202
833202
833202
833202
833202
121103
132307
833202
833202
121902
712307
834209
241106
721212
711502
711502
834213
962202
833202
132307
833202
711404

Baza de
calcul a
contributiei
de
asigurari
sociale
9
13700.00
8000.00
8000.00
2000.00
15000.00
2972.31

4506.02

247.69
9655.00
25000.00
14650.00
9655.00
9655.00
85000.00
8000.00
9655.00
18732.00
8000.00
8000.00
8000.00
9655.00
8000.00
9655.00
22140.00
9655.00
8000.00

Indemnizatia | Contributia

pentru
incapacitatea
temporara
de munca

10

de
asigurari
sociale
calculata

11
3288.00
1920.00
1920.00

480.00
3600.00
713.35

1081.44

59.45
2317.20
6000.00
3516.00
2317.20
2317.20
20400.00
1920.00
2317.20
4495.68
1920.00
1920.00
1920.00
2317.20
1920.00
2317.20
5313.60
2317.20

1920.00
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25 GUTU SERGHEI | I | 02.01.2025 | 31.01.2025 105 24% 834213 9655.00 2317.20
26 IURCU ANDREI | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 711502 8000.00 1920.00
27 LESNOV MIHAIL | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 132315 12488.00 2997.12
28 LOGHIN MIHAIL | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00
29 LUCA VALERIU ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834211 9655.00 2317.20
30 MALAI MIHAIL ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 962202 6500.00 1560.00
31 MASCAUTANU PAVEL ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 711502 8000.00 1920.00
32 MATEI LUCIA ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 241106 12150.35 2916.08
33 MOISEENCO TUDOR ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00
34 MOTOC VITALIL ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 123 24% 833202 9655.00 2317.20
35 NISTOR VALERII | I 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 712201 8000.00 1920.00
36 PATRASCU RUSLAN ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 132419 14536.00 3488.64
37 PINZARU NICOLAIL ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00
38 PROFIR LARISA | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 311215 14648.00 3515.52
39 PRUTEAN ANATOLIE | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 132307 12150.00 2916.00
40 RISCOVOI ANDREL | I | 13.01.2025 | 31.01.2025 123 24% 833202 6840.00 1641.60
41 ROIBU CRISTIN ] I | 01.01.2025 | 10.01.2025 101 24% 721212 5466.71 1312.01
42 ROMANCIUC PETRU | I | 24.12.2024 | 28.12.2024 15311 0 132307 1831.25
42 ROMANCIUC PETRU ] I | 12.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 132307 10529.69 2527.13
43 SILITRA SERGHEI | I 01.01.2025 | 12.01.2025 101 24% 962202 2857.14 685.71
43 SILITRA SERGHEI ] I | 13.01.2025 | 22.01.2025 160 24% 962202 2666.70 640.01
43 SILITRA SERGHEI | I 23.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 962202 2142.86 514.29
44 SINICA MIHAIL | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834213 9655.00 2317.20
45 SIRBU GHEORGHE | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00
46 SPAC IRINA ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 334101 11926.00 2862.24
47 SPINACHI GHEORGHE ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834213 10000.00 2400.00
48 TARUS VEACESLAV ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00
49 TROHIN ION | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 832201 9655.00 2317.20
50 TUCAN ION L] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834211 9655.00 2317.20
51 TURCANU ANDREL ] I | 10.01.2025 | 10.01.2025 101 24% 711207 6653.00 1596.72
52 TURCANU GHEORGHE ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00
53 VLAS ARTUR | I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20
54 VLAS VEACESLAV ] I | 01.01.2025 | 31.01.2025 101 24% 834213 | 20000.00 4800.00
TOTAL: (lei, bani) X X X 626672.47 1831.25 150401.39
1. Contributii de asigurari sociale calculate, inclusiv: X X X X X X
g)g;;)nform tarifului de X X X 0.00 X 0.00
1.1 Angajatorii, specificati la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999
) conform tarifului de X x X | 626672.47 X 150401.39
g)g;:/:nform tarifului de X X X 0.00 X 0.00
1.2 Angajatorii, specificati la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999 - -
t3>)20c/:nform tarifului de X X X 0.00 X 0.00
1.3 Persoanele care exercita Tndgpengjent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la X X X X
Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
a) conform tarifului de X X X X
1.4 Angajatorii din agriculturd, specificati la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr. 24%
489/1999 b) inc_Iusiv di_n mijloacele X X X X X
angajatorului 18%
1.5 Persoanele fizice, specificati la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00
1.6 Liber profesionisti ce practica activitate in sectorul justitiei, specificati la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la X X X X X 0.00

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercita activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
Nota: Numadrul curent se indica in mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numdarul de pagini, si se va repeta in cazul in care sunt mai multe inscrieri pentru aceeasi

persoana asigurata

Conducétor CIOBANU SERGIU Contabilul sef BUMBAC-CIOBANU ELENA
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